



Hej alla föräldrar och barn i 2B!

2017-08-25

### Detta händer vecka 35:

- Måndag:** **Idrott - inomhus**  
**Halvklass måndagsgruppen** (se info nedan)
- Tisdag:** *Svenskaläxa delas ut och lämnas in kommande måndag.*
- Onsdag:** **Halvklass onsdagsgruppen** (se info nedan)
- Torsdag:** *Matteläxa på matteportal.se läggs upp och skall var gjord senast kommande onsdag.*
- Fredag:** **Idrott - inomhus**  
**(Det vore bra om eleverna är ombytt redan när de kommer till skolan!)**

- ▯ **Medtag skolväska/ryggsäck till skolan varje dag.**
- ▯ **Medtag gärna frukt eller smörgås varje dag!**



**Vi** har haft en toppenbra första vecka här i skolan! Vi har lärt oss om normer och regler och arbetat med våra värdegrundsord: Tack, förlåt, godmorgon, varsågod etc. Eleverna har fått göra teater för att illustrera hur man kan använda sig av de här orden i skolan. Vi har börjat med flera nya arbetsböcker. I NO har vi repeterat vilka regler som gäller i Allemansrätten.

Tack alla ni som kom på föräldramötet i tisdags! På mötet **omvaldes Magdalena (Linus mamma) till representant till föräldrasamrådet och Anna (Sixtens mamma) till suppleant. Till klassföräldrar omvaldes Cahtrine (Emmas mamma) och Louise (Hugo S mamma). Stort tack för att ni fortsätter era uppdrag för vår klass!!**

Klassen består fortsatt av 22 elever, 10 flickor och 12 pojkar. Eleverna kommer att ha samma ämnen som i ettan, men med ett undantag. I år kommer eleverna att ha dans på onsdagar. Dansen börjar vecka 36. **Idag har eleverna fått med sig en liten folder om dansen hem.**

Nästa vecka sätter idrottslektionerna igång på måndagar och fredagar. **Jag skulle önska att eleverna på fredagar kommer ombytta till skolan redan på morgonen, eftersom det är idrott redan första lektionen.** I väskan har de då sina kläder som de ska ha sedan när de har duschat. Jag bifogar i mailet ett **brev ifrån idrottsläraren Johan.**

Det har kommit en **ny rutin för sjukanmälan!** Numera ska sjukanmälan göras genom att ni föräldrar loggar in med BankID på Dexter på Skolportalen. För att hitta skolportalen går in på [www.sigtuna.se](http://www.sigtuna.se) och väljer sedan "Grundskolor" och där i högra hörnet nedtill finns Skolportalen. Sedan väljer man att logga in på Dexter. Här är länken:



<http://www.sigtuna.se/Barn--Utbildning/Skolportalen/>

Länken kommer också att finnas varje vecka i sidhuvudet på de här veckobreven. Maila mig om ni har problem med inloggningen eller om denna information var otydlig. **Sjukanmälan ska göras senast kl 8.00.** Vi lärare loggar sedan in på Dexter och får därmed en rapport om vilka elever som är sjukanmälda.

I nästa vecka börjar vi med **halvklassgrupperna** som jag berättade om på föräldramötet. Se längst ner i detta veckobrev om ditt barn tillhör måndagsgruppen eller onsdagsgruppen.

På tisdag kommer eleverna att få ut sin **nya svenskaläxa**, som handlar om läsförståelse. Läxan består varje vecka av en text i olika genrer och frågor kopplade till texten. För att skydda läxboken vill jag att den läggs i mappen på väg till och från skolan. Mapparna har jag sparat här i skolan och delar ut dem på tisdag.



**OBS! Påminnelse om flera dokument!** Jag vill påminna er om att fylla i **Skoldagsblanketten** som jag mailade digitalt till er i måndags. **Skicka tillbaka den senast måndag är ni snälla.** Jag vill också påminna de föräldrar som ännu inte fyllt i och lämnat tillbaka **publiceringslappen** och de **två lapparna till fritids.** **Gör det så snart som möjligt är ni snälla!**

Trevlig helg!

Sofia och Sandra



Allemansrätten

Inte störa - inte förstöra



## Halvklassgrupper 2B ht 2017

### Måndagsgruppen kl. 13.20-14.00

Louisa  
Sofia  
Angelina

Oliwia  
Rebecca  
Christian  
Hugo E

Joar  
Emil  
Josef  
Linus



### Onsdagsgruppen kl. 13.25-14.05

Maja  
Astrid  
Emma

Sirin  
Alissa  
Nathan  
Noah B

Urban  
Hugo S  
Sixten  
Noah Ö

